
Provedení podlah a ohrádek pro štěňata 

Náhled Ozn. Mtr. Popis Kg Kč bez DPH Kč s DPH 

 

C 2 x 2 Podlaha cetris 80 1 600,- 1 936,- 

RP 020 2 x 2 Rám podlahy 21 1 300,- 1 573,- 

 

C 2 x 3 Podlaha cetris 120 2 400,- 2 904,- 

RP 030 2 x 3 Rám podlahy 30 2 200,- 2 662,- 

 

C 2 x 4 Podlaha cetris 160 3 300,- 3 993,- 

RP 040 2 x 4 Rám podlahy 42 2 700,- 3 267,- 

 

RPD 

020 
2 x 2 

Rám podlahy 

pro dřevěné 

díly 

18 1 400,- 1 694,- 

 

RPD 

030 
2 x 3 

Rám podlahy 

pro dřevěné 

díly 

24 2 300,- 2 783,- 

 

RPD 

040 

 
2 x 4 

Rám podlahy 

pro dřevěné 

díly 

33 2 900,- 3 509,- 

 

PDP 2 x 1 
Podlahový díl 

dřevěný 
 770,- 932,- 

 

P 0,8 x 0,5 
Podlážka před 

boudu dřevěná 
 360,- 436,- 

P 1,2 x 0,8 
Podlážka před 

boudu dřevěná 
 600,- 726,- 

P 1,6 x 0,9 
Podlážka před 

boudu dřevěná 
 730,- 883,- 

 

TR 2,3 

Střešní plech 

18/136/1100 

Pzn 

13 650,- 787,- 

TR 3 

Střešní plech 

18/136/1100 

Pzn 

17 850,- 1 029,- 

TR 3,5 

Střešní plech 

18/136/1100 

Pzn 

19 900,- 1 089,- 



 

ODŠ I 1 x 0,8 

Ohrádka pro 

štěňata se 

dveřmi 

 

13 950,- 1 150,- 

 

ODŠ II 2 x 0,8 

Ohrádka pro 

štěňata se 

dveřmi 

 

17 1 400,- 1 694,- 

 

OŠ I 1 x 0,8 

Ohrádka pro 

štěňata bez 

dveří 

9 600,- 726,- 

 

OŠ II 2 x 0,8 

Ohrádka pro 

štěňata bez 

dveří 

15 980,- 1 186,- 

 


